Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2024 года  № 103/2-5

г. Баймак

О режиме работы территориальной избирательной комиссии

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в

период подготовки и проведения основных выборов,

назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению

выборов депутатов Советов муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан, выборов депутатов Советов городского

поселения город Баймак муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан, дополнительных выборов депутатов Совета

сельского поселения 1-й Иткуловский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/19-7 от 17 мая 2023

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан, №20/68-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов городского поселения

город Баймак муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан, №20/86-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы

БАЙМА7  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы

2

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии и

участковых избирательных комиссий муниципального района Баймакский

район Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов

депутатов Советов муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан, выборов депутатов Советов городского поселения город

Баймак муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан, дополнительных выборов депутатов Совета сельского

поселения 1-й Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский

район Республики Башкортостан (приложение № 1).

           2. Разместить режим работы на официальном сайте Администрации

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, на

стенде территориальной избирательной комиссии.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

исполняющего обязанности председателя территориальной избирательной

комиссии Яхиной З.Х..

И.о.председателя                                          З.Х. Яхина

Секретарь                                       Н.Ш. Сирбаева

3

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

                                                                             Баймакский район Республики Башкортостан

от 19 июня 2024 г. №103/2-5

Режим работы территориальной избирательной комиссии и участковых

избирательных комиссий муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения основных

выборов, назначенных на 8 сентября 2024 года

Наименование

избирательной комиссии
Время работы

Территориальные

избирательные комиссии

Республики Башкортостан

с 13 июня по 05 сентября 2024 года (включительно):

-в рабочие дни с 09.00 до 21.00;

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00;

6,7,8 сентября 2024 года с 07.00 до окончания приема и

передачи информации в соответствии с Регламентом обмена

информацией при использовании КСА ГАС «Выборы»

Участковые

избирательные комиссии

с 18 августа по 05 сентября 2023 года (включительно):

-в рабочие дни: с 14.00 до 21.00;

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00;

6,7,8 сентября 2024 года с 07.00 до окончания приема и

передачи информации в соответствии с Регламентом обмена

информацией при использовании КСА ГАС «Выборы»